Российская Федерация

Новгородская область

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2012 № 1046

р.п.Парфино

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Парфинского муниципального

района  за 9 месяцев 2012 года

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 30

Положения  о бюджетном процессе в муниципальном районе, утвержденного решением Думы

муниципального района от 18.12.2008 № 317

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Парфинского муниципального района за 9 месяцев

2012 года.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Парфинского муниципального района за 9 месяцев 2012 года в

Думу муниципального района и Контрольно-счетную палату муниципального района.

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Первый заместитель

Главы администрации                                                          Н.В.Хатунцев